
                                                Dodatečné informace č. 3 

 

Zadavatel:   Obec Konecchlumí 

Sídlo:     Konecchlumí 81, 507 05 Konecchlumí 

IČ:     002 71 691 

jednající:    Rostislav Němec, starosta  

                                       

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce budovy MŠ Konecchlumí čp. 61“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“ a/nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje, v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 

zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ, dodatečnou informaci jako odpověď na dotazy účastníků 

výběrového řízení ze dne 26. 5., 1. 6., 2. 6. a 7. 6. 2021: 

Dotazy: 

1) Při zpracovávání nabídky na elektročást jsme narazili na nesrovnalosti mezi PD a 

výkazem výměr, kdy VV neobsahuje všechny komponenty dle PD nebo mění jejich 

specifikaci. Příkladem "Rozvaděč HRMS", kdy v PD je hlavní vypínač 100A, ale ve VV je 

pouze 40A. Dále ve výkazu chybí 2ks vývodů 63A. Prosím o kontrolu výkazů výměr nebo 

jasný pokyn dle čeho máme zpracovávat cenovou nabídku a jak máme postupovat v 

případě zjištění dalších nesrovnalostí. 

2) Dle sdělení zpracovatele nabídky na slaboproud jsou navrženy již nedostupné 

komponenty (zastaralé parametry) a to především u požadovaných kamer a aktivního 

prvku kategorie 6. Bude provedena oprava specifikace dle aktuální nabídky na trhu? Dnes 

například jsou kamery dodávány ve FHD a nikoliv 720P. 

3) V soupisu prací 01UT – zařízení pro vytápění v oddíle zemních prací je nesrovnalost 

v zásypech. Při vyhloubení rýh 1320 m3 se poté položkou č. 4 „Zásyp jam, šachet rýh nebo 

kolem objektů sypaninou se zhutněním – původní navážou“ udává, že všechen vyhloubený 

materiál 1320 m3 půjde zpět do zásypů. Tomu odpovídá položka č. 5 „kamenivo těžené 

podsypový a obsypový materiál“ 1320 m3 * 1,8 = 2 376 tun, která je zřejmě myšlena, že 

taktéž půjde do zásypů. V případě použití původní navážky, je položka č. 5 navíc, 

v případě, že bude použita i část kameniva z položky č. 5 budou chybět položky na 

odstranění stejného množství zeminy (dovoz na skládku, poplatek na skládku). 

4) Prosím o upřesnění specifikace VZT:  

- zpěňovací mřížky lze od loňského roku používat pouze mimo CHÚC, jinak se osazuje 

stěnový uzávěr s tepelným ovládáním nebo se servem.  

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 



                                                Dodatečné informace č. 3 

 

- u některých zařízení (např. 6, 7) jsou požadovány ventilátory s doběhem a doběh znovu 

řeší profese elektro - pol. 71  

- uzavírací klapka se servem, stejná je i položka 74, ale na výkrese jsme tyto klapky 

nenašli. 

5) Při kalkulaci položky č. 767004 D+M stropní konstrukce z VSŽ plechů a HEB 200 jsme 

narazili na nesrovnalosti. Jednak v položce je uveden profil HEB 200, ale ve výkresové části 

je HEA 200. Co je tedy pravda a co oceňovat? Dále ve výkazu výměr je v druhém řádku 

výpočet hmotnosti VSŽ plechů, ale dle našeho názoru je zde pouze výpočet plochy se 

ztratným a je opomenuto vynásobení plochy hmotností tedy je celková hmotnost cca 1/10 

skutečné hmotnosti. Jak máme oceňovat? 

Odpověď zadavatele: 

1) Zadavatel provedl kontrolu soupisů prací a zveřejňuje v rámci dodatečné informace č. 

3 aktualizované soupisy prací, které jsou ve shodě s projektovou dokumentací. 

2) Zadavatel upravil popis komponentů a zohlednil tyto změny ve zveřejněném soupisu 

prací, která je přílohou této dodatečné informace. 

3) Zadavatel počítá s využitím veškerého vyhloubeného materiálu, proto nejsou součástí 

soupisu prací další položky jako odvoz a poplatek za skládku. 

4) - Dle aktualizace budou zpevňovací mřížky nahrazeny za stěnové uzávěry s tepelnou 

pojistkou.  

-Duplicitní položky týkající se doběhů byly vymazány.  

- Jedná se o klapky na přívodu větracího vzduchu do rekuperační jednotky, které mají být 

ovládány s chodem jednotky. Za předpokladu, že budou dodány jednotky, které tyto 

klapky mají zabudované, je možné tyto externí vypustit.  

Soupis prací VZT byl aktualizován a je součástí této dodatečné informace. 

5) Zadavatel potvrzuje použití profilu HEA 200, současně došlo k opravě celkové hmotnosti 

VSŽ plechů, což je zohledněno v aktualizovaném soupisu prací. Dále zadavatel zveřejňuje 

upravené schéma konstrukce, které je přílohou této dodatečné informace. 

 

Vzhledem k zveřejnění aktualizovaného soupisu prací zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

Nově končí termín pro podání nabídek 30. 6. 2021 v 10:00 hodin. 



                                                Dodatečné informace č. 3 

 

Dodatečná informace obsahuje přílohy: 

Příloha č. 1 – Půdorysné schéma STROPNÍ K-CE 1.NP  

Příloha č. 2 – Soupis prací (1. a 2. část)_dle DI č. 3 

 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 

dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 3.  
 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 

na PROFILU ZADAVATELE https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/280e50b0-0997-

4728-aa06-d93f9697eb86 

 

V Konecchlumí dne 11. 6. 2021  

 

                                                                                  

                                                                                 Rostislav Němec, starosta  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/280e50b0-0997-4728-aa06-d93f9697eb86
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/280e50b0-0997-4728-aa06-d93f9697eb86

